72

1300, marzo 15, *(Bonifacio)*

*Giovanni Doria, vicario genovese in Bonifacio, immette Oberto de Vulpino, procuratore del monastero di San Benigno, nel possesso di due case lasciate al monastero da Gabriele Bonacia.*

Notizia in n. 73.

73

1300, maggio 11, Bonifacio

*Giovanni Doria, vicario genovese in Bonifacio, immette Oberto de Vulpino, procuratore del monastero di San Benigno, nel possesso di una terza casa lasciata al monastero da Gabriele Bonacia.*

Originale [A], S. Benigno, 26.

— 74 —

In nomine Domini amen. Ego frater Obertus de Vulpiono, prior ecclesie Sancti Iacobi de Bonifacio, sindicus et procurator fratris Uberti de Alba, | abbatis Sancti Benigni de Capite Phari, conventus et monasterii predicti ad accipendam corporalem possessionem domorum duorum sive edificiorum duorum dicto | monasterio relitorum per Gabrielem Bonaciam, ut de sindicatu constat per publicum instrumentum scriptum manu Bertolini de Mezanno notarii M°|ccc°, die xxviii ianuarii, dicto sindicario nomine presentavit domino Iohani de Auria, vicario in Bonifacio pro communi Ianue, literas infrascriptas | et requisivit et denunciavit dicto domino vicario quatenus formam et materiam ipsarum observare debeat, tenor quarum talis est...<sup>1</sup>. Et nos Iohannes | de Auria, vicharius in Bonifacio pro communi Ianue, volentes observare litteras et mandatum supradictum, dictum fratrem Obertum, | sindicum monasterii predicti, dicto sindicario nomine monasterii predicti in corporalem possessionem edificiorum predictorum poni fecimus et induci | per Iohannem, cintracum communis Bonifacii, assignando sibi dicto nomine possessionem ipsarum domorum sive edificiorum predictorum per | ferriatas et claves et hostia edificiorum predictorum, precipientes inquilinis dictorum edificiorum quod anmodo de pensio|nibus earum dicto sindicario nomine respondeant dicto fratri Oberto. Dicta vero duo edifficia contingua posita sunt | in castro Bonifacii, cui coheret ante et ab uno latere via publica, retro domus continua<sup>a</sup> sive edificium dicti quandam Gabrielis et | ab alio latere domus Facioli de Savignono quandam. Et predicta omnia facta et completa fuerunt ut supra per dictum dominum | vicarium M°ccc°, indic(tione) xii, die xv marci post nonam, presentibus Bireta muliere, Iohanne cintraco, et presbytero Petro, capella|no ecclesie Sancti Iacobi. Item quia presbyter Obertus, prior ecclesie Sancti Iacobi predicti, ostendidit dicto domino vicario litteras ex parte Uberti, | Dei gratia abbatis Sancti Benigni de Capite Phari, quod intelexerat quod dictus presbyter Obertus sindicario nomine ipsius abbatis, monasterii | et conventus Sancti Benigni acceperat corporalem possessionem de duobus edificiis domorum que fuerunt quandam Gabrielis Bona|cie et terciam domum sive edificium qui est (qui est) in Bonifacio iusta illa duo de quibus prioratus est in possessione, | dicit idem Ubertus abbas in suis litteris quod fuit ad matrem dicti quandam Gabrielis que est relicta fidecommissaria | pro dicto filio suo et dixit dicte matri sue quod in testamento dicti filii sui non continetur nisi de edificiis duobus et dicta edifficia | sunt tres et dicta occasione dubitabat tertium edificium accipere, ipsa domina sibi dixit et retulit quod non dubitaret ipse abbas | acipere possessionem tertii edificii postquam dederat nobis instrumentum de tribus licet non esset in testamento et nos dictus Iohannes de Auria, | vicarius in Bonifacio pro communi Ianue, vissa requisitione dicti